
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «30» августа 2017 года № 552/17 

 

г. Луганск 

 

 

О запрете на взыскание ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВЫЙ ДОМ «НЕФТЕПРОДУКТ» с 

населения задолженности за электрическую энергию, потребленную в 

период до 14 июля 2016 года  

 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:  

 

 

1. Запретить ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТОРГОВЫЙ ДОМ «НЕФТЕПРОДУКТ»  (ОГРН ЕГРЮЛ: 61130538) 

осуществлять взыскание с населения задолженности за электрическую 

энергию, потребленную в период до 14 июля 2016 года включительно. 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                             С. И. Козлов 

 

 

 

 

 

 

 


